
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 消火栓修繕工事

2．工事場所 井原市七日市町柳ヶ坪　地内

3．路河川名 市道　下山手線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月5日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

シタキホームサービス　株式会社 1,540,000

有限会社　矢吹管工 1,550,000

佐藤設備　株式会社 1,540,000

藤岡水道工業　有限会社 1,530,000

有限会社　藤充建設工業 1,525,000

道城設備 1,550,000

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 1,677,500

契　約　日 令和3年8月5日

竣功予定年月日 令和3年11月15日

予定価格（税抜） 1,610,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1150

着　手　日 令和3年8月5日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 緊急自然災害防止対策事業　用地測量調査業務委託

2．場      所 井原市上稲木町岩之窪　地内

3．路河川名 市道　上稲木郷之前１号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月5日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 3,630,000

株式会社　秋山測量設計 3,610,000

株式会社　シーエートラスト 3,630,000

有限会社　亀山測建 3,600,000

有限会社　共立測量設計 3,620,000

株式会社　アイエスコンサルタント 3,630,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 3,960,000

契約（着手）日 令和3年8月6日

竣功予定年月日 令和4年3月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1148



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 緊急自然災害防止対策事業　保安林解除申請書作成業務委託

2．場      所 井原市上稲木町岩之窪　地内

3．路河川名 市道　上稲木郷之前１号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月5日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,650,000

株式会社　秋山測量設計 1,630,000

有限会社　亀山測建 1,650,000

有限会社　共立測量設計 1,650,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,650,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,600,000

請    負    人 株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所

契 約 金 額 1,760,000

契約（着手）日 令和3年8月6日

竣功予定年月日 令和4年3月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1149


